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jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

samedi 19 Juin 2021

samedi 19 Juin 2021

mardi 22 Juin 2021

mercredi 23 Juin 2021

mercredi 23 Juin 2021

mercredi 23 Juin 2021

mercredi 23 Juin 2021

vendredi 25 Juin 2021

lundi 28 Juin 2021

lundi 28 Juin 2021

mardi 29 Juin 2021

mardi 29 Juin 2021

mercredi 30 Juin 2021

mercredi 30 Juin 2021

Date 

08:00

11:00

08:00

14:00

08:00

10:30

16:00

11:00

11:00

14:00

17:00

17:00

14:00

14:00

13:00

13:00

08:00

11:00

Heure de

début 

02:00

02:00

02:00

02:00

01:30

01:30

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00

02:00

02:00

01:30

01:30

02:00

02:00

HLE3-11-Littérature française Sciences de l'éducation [EX-EE]

(DA+Assidu)

HLE3-21-enfance et jeunesse [EX-EE] (DA+Assidu)

HLE3-31-travail et formation [EX-EE] (DA+Assidu)

HLE3-41-métiers de l'éducation et de la formation [EX-EE]

(DA+Assidu)

U3SP000-sport [EX-EE] (DA+Assidu)

U4SP000-Sport [EX-EE] (DA+Assidu)

HLE3-61-Education comparée [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM3-51-Anglais [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM3-52-Espagnol [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM3-64-Mathématiques et géographie [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM3-53-Culture et compétences numériques Pix [EX-EE]

(DA+Assidu)

HLM4-66-Mathématiques et histoire [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM4-51-Anglais [EX-EE] (DA+Assidu)

HLM4-52-Espagnol [EX-EE] (DA+Assidu)

HAI3N2A-italien non déb. traduction écrite-thème [EXE]

(DA+Assidu)

HAI4N2A-italien non déb. traduction écrite- thème [EXE]

(DA+Assidu)

HLE4-21-écoles et familles [EX-EE] (DA+Assidu)

HLE4-31-Littérature comparée Sciences de l'Education [EX]

(DA+Assidu)

Durée Epreuve

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

TERTRE AMPHI D

TERTRE AMPHI B

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

CENSIVE C102

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Lieu 

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Le dictionnaire unilingue est autorisé

Sans document

Sans document

Epreuve organisée par M. Réda TAGRI

Sans documents papiers, sans calculette et sans

appareil électronique ou connecté

Le dictionnaire unilingue est autorisé

Sans document ni dictionnaire

Epreuve de 3h avec Italien version / PS

:rattrapage  thème S3/S4/ un seul sujet S3/S4

Idem LEA

Epreuve de 3h avec Italien version / PS

:rattrapage  thème S3/S4/ un seul sujet S3/S4

Idem LEA

Sans document

Sans document

L2 sciences de l'éducation

La responsable du service de la scolarité

Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES
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Date 
Heure de

début 

01:00

00:20

00:40

00:30

00:30

01:00

HAR3X2R-LV2 Russe (gramm/Pratiques écr./civi) [EX-EXE]

(DA+Assidu)

HAR3X2R-LV2 Russe (gramm/Pratiques écr./civi) [EXO]

(DA+Assidu)

HAR4D2R-LV2 russe (gramm./pratiques ecr./civi) [EXO]

(DA+Assidu)

HLM1-32-Allemand [EX-EO] (DA+Assidu)

HLM2-32-Allemand [EX-EO] (DA+Assidu)

HLM4-67-Littérature de jeunesse: texte et image [EX-EO]

(DA+Assidu)

Durée Epreuve Lieu 

EXE russe Civilisation

Contacter Mme COUTANT svetlana

Contacter Mme COUTANT Svetlana

Contacter l'enseignante concernée : Mme Le

Touze

Contacter l'enseignante concernée

25 mn préparation + 35 mn d'entretien -

Contacter l'enseignante concernée : Mme

Claquin

L2 sciences de l'éducation

La responsable du service de la scolarité

Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.15
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